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Po3ain I. 3aranbHi BinomocTi

1. Lo Leera Uecpersbea

(npisarwe, IM'A, no GaTbxosi, peccTpaliiiinnii Homep ofinixosol xapTk NRATHWKA NOAATKIB/CEPIA T8 HOMEP NACNOPTa rPOMBARHWHA YXPaTHu ~ AEKNAPAHT)

2. Micue npoxuBaHHs;

(nowrosun ingexc, 06NACTL, PaNioN, HECENEHWA NYHKT, BYANLA, HoMep: GyanHKy, XOpPAYCY, KBapTHPY SEXNAPANKTAE)

3. Nocana: 4 aso.cepeet  sunancobord Eyptsy - 10ccbreas  Jgwialss
re LA . /4

Jenafiacrsy Ity A dppbiiaggn BOAY (mpagrno], podespter cvenney-
4 174 v rd 7 v A\

gamngEg%ww¢@zwj%93§zm¢ggwig;QW@a:4%&gy Ry poerroen 3957 O

rn2lne
4. ‘nenw ciMi‘gexknapanta:

Peccrpauinnui Homep ofnixopol xapTau
Crynixb 38°R3Ky Npizevule, MiLianw, AT HAPOAKEHNHA NN3THUK3 NOAATXIB/ Cepin
12 HOMEP NACNOPTA POMARRHYHA YHPATHY
> )
| et Cowdmer S

-

v
+

teere Ccorere O A

) |




Po3ain Il. BinomocTi npo goxonu

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17

18.

19

20.

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix pxepen B YkpaiHi

Cyma opepxaHoro (Hapaxopasoro) AOXOAY

Nepenix goxoain
Aexnapanta unexis cim7
3aranbHa cyma CyKynHoro Aoxoay, rpuBHi, y T. u.. £3704 A3 848
3apobiTHa NnaTa, iHWi BUNNaTh Ta BUHaropoaw, HapaxoBaHi
(Bunnaqem) AexnapaHTy BianosiaHO A0 yMOB TPYAOBOro
abo uuambuo-npaaoaoro forosopy (Kle eunnam, 6327

3a3HaveHux y nosuuisx 7, 8)

Aoxia eia Buknaaalbkol, Haykoeol i TBopuol AiANbHOCTI,
MeaNMHOT MpaKTWKW, [HCTPYKTOPCHKOT Ta CyARiBCbKOT
NpaxTHKK i3 cnopTy

{Ra3ba 3aKNaqy, YGTaHODW TOWIO, B AKAX OAEPKAN0 (HAPAXOBANO) JAINAUEH] ¥ LN NOIWLIT AOXOAN)

aBTOpcbka BUHAropoaa, iHWI Aoxoan BiA  peanisauil
MaiiHoBMX NpaB iHTeneKTyanbHOi BNAcHOCTi

AnsiaeHAy, NPOLEeHTH JE -

marepianbHa AonNomora -~ -

OAPYHKW, NpU3n, Burpawi ~ -

fponomora no 6e3pobiTTio h -
-

animeHTn

cnaawwHa

3abe3neueHHn Ta nexciiHoro sknaagy

CTpaxosi BUNNATW, CTPaxoBi BIAWKOAYBAHHA, BUKYNHi
CYMMU Ta NEHCIiAHI BuUANaT, Wo cnnaYyeni AexnapaHTy 3a
ACroBOPOM CTPaxXyBaHHA, HEASPKABHOIO NEHCIRHOro

AOXIA BIA BlnHY)KeHHﬂ pyxomoro Ta HBPYXOMOfO ManHa

i AOXiA Bif NPOBAAXEHHA NIANPUEMHVULLKOT Ta HE3aNEXHOT
- NPOPECINHOT AIRNLHOCTI

O0XiA BIf BIRYYXEHHA UIHHNX Nanepis Ta KOPNoPaTNBHNX
npas

DOXIA BIiR Nepeaayi B OPeHAY (CTPOKOBE BONOAIHHA Talabo
KOPUCTYBAHHA) ManHa

IHWI BUAW AOXOAIB (He 3a3HajveH: y no3utsix 6-19)
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22,

B. Opep:xaHi (HapaxoBaHi) 3 Axepen 3a Mexami YKpaiHW AeKknapaHTom

Haasa xpalhm

Poawip aoxoay

@ IHoaemnli BanoTi nepepaxoBaHoro y rpuBHi

21.

B. OnepxaHi (HapaxoBaHi) 3 [kepen 3a Mexamu YkpaiHu uneHamu ciM'T aexnapaHTta

Ha3oa xpalum

Poauip Aoxony

B iHo3eMKin samoTi NepepaxoBaHoro Y rpnBHi
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Poagain lll. BigomocTi npo Hepyxome maitHO

23.

24,

25.

26.

27.

28.

A. MaitHo, o nepebysae y BNAcHOCTI, B OPEHAI YN Ha iHWOMY NpaBi KOPUCTYBaHHA AeKNapaHTa,
Ta BUTpaTh AexnapaHTa Ha npuabaHHa Takoro mMaiiHa abo Ha KOpUCTYBaHHSA HUM

) Cyma aurpar {rpn) Ha
Tepenix o6'extie Micyeanaxoaxenna ob'exta (kpalna, agpeca) | Saranewa nnouia : opeHaYy YM
(xs. ™) npuaGaHKA
g _ Ha inwe npaso
¥ BnacHicTs
XOPUCTYBAHHA
Drereva D Orée [7a) - -
3eMenbHi ginAHKKn - - -
Xurnosi ByauHkn - - = _
Fpacna o 72 = -
7
Keaptupu , - ~ —
Capnosuit (nauHwii) N
ByanHoK i - -
72 . -
Al et /9 3 -
Iapaxi - - _
IHwe Hepyxome e B e
MaiiHo 7 - ~ _ -




29.

30.

B. Maiito, wjo nepebysae y BnacHocri, B OpeHAi Yn Ha iHwomy npasi KopucTyBaHHA

uneHis cim'T geknapanTa

Nepenix o6'extis

Micueanaxoaxenns o6'exra {xpaina, agpeca)

darantha nnowa (xa, ™)

3ementHi ginsHky

~
-

AKurnosi 6yanHKM

31.

Keaprupn

32,

Caposuii (aa4yHui)
GyauHoK

33.

Fapaxi

JHWe Hepyxome
ManHO
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Poaain IV. BigomocTi npo TpaHCcnopTHI 3acobm

35.

36.

37.

38.

39.

A. TpaHcnopTHi 3acob
JeKknapaHTa, Ta BUTPaTh geknapa

W, WO nepebysaloTb Y BNACHOCTI, B OPEHAI Yu Ha iHLWOMY NpaBi KOPUCTYBaHHA
HTa Ha X NpuadaHHs (KOPUCTYBaHHS)

Cyma BuTpar (rpH) Ha

fNepenix Mapua/moaens
TPBHCROPTHHX 3acoBia {oB'eM LMRIHARIB ABUTYHA, Ky, CM, NOTYXHICTL Pix Bunycky I OpeHRY U
ABUryHa, kBT, A08XMHA, CM) pra Ha lMwe npaeo
¥ BNacHicTy
KOPUCTYDAHHA
Astomobini - - -
nerxosi
AsTOMOGINi ~ _ _ _
BaHTaXHi
(cnevuianbHi) - -
Bopti 3acobu ~ - -

MosiTpski cyana

IHWi 3acobu
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40.

4.

42

B. TpaHcnopTHi 3acobu, wo nepeGysatoTs y BnacHocTi, B opergi umn Ha iHwomy npasi

KOpPUCTyBaHHA uneHis CiM'i aexnapanTta

Mapxa/mopens
MNepenix TpakcnopTHux 3acctie (06'eM unninapia ABUryHa, Ky6. cu, Pix eunycxy
noTyxHicTs gBuryna, kBr, AcBXHHA, CM)
AsTOmMOGini nerkosi
TRALIC [ e e g LOOF
o
ABTOMOGini BaHTaxHi | £ L2A 7955 ﬂ&»;gwa«a(‘wz«
(cnevianbHi) - _
gEU tprea 7S]
. 7 4 i
BogHi 3acobu
NosiTpsani cygHa - -]

IHWI 3acobu
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Po3gin V. BinomocTi npo Bknaau y 6aHkax, UiHHi nanepy Ta iHWi aKTMBY

45,

46.

47.

49.

50.

51,

52.

A. Bknagu y 6aHkax, UikHi nanepu Ta iHwWi akrusm, wo nepebypaloTs ¥ BNACHOCTI
AeKnapaHTa, Ta BUTPaTh AeKnapaHTa Ha npuaGaHHs Takux akTusis (rpH)

Nepenix

Ycvoro

¥ TOMY YUCHT 33 KOPAOHOM

Cyma KowrTis Ha paxyHKkax y 6aHkax Ta iHLMX
thiHaHcoBMX yCTaHoBaX, ¥ T. 4..

BKNAAEHUX Yy 3BITHOMY poui

HominanbHa sapricTs UiHHWX nanepis, y T. u.:

npuaBaHux y 3siTHoMy poui

Poamip sHeckis go craTyTHOro (cknageHoro)
Kanitany ToBapucTBea, NianpuemcTea,
opraHisaui, y T. u.:

BHECEHMX Y, 3BITHOMY pOUi

B. Bknaav y 6aHkax, uixi nanepu Ta iHwi aktuem, wo nepebysaloTb y BnacHocTi
YneHis CiM'T aeknapaHTa (rpH)

Nepenix

Yesoro

' ¥ ToMy yucni 3a XopaoHOM

Cyma kowrie Ha paxyHkax y 6aHKax Ta iHLmnx
¢hinaHcoBux ycraHoBax

HowmiHanbHa sapricTb UiHHUX nanepis

Po3mip BHeckis RO CTaTyTHOro (CKnapeHoro)
Kanitany ToBapucTea, NianpueMcTea,
opraHisauif
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Po3nin VI. BinomocTi npo thivaHcosi 3060B's3anun

54.
§5.
56.
57.

58,

59,

60.
6.
62.
3.

64,

A. diHaHcoBi 30608'A3aHHA geKknapaHTa Ta iHLWi oro BUTpaTy (rpH)

Nepenix ¢inaxcobux 3060p'A3aHL

Ycworo

¥ TOMY YHCHi 32 KOPAOHOM

OcbposinbHe cTpaxysaHHA

HepepxasHe nexciliHe 3abe3aneyeHHs

YTpuMaHH| 3as3HavyeHoro y posginax lll-V maiina

MoraweHHA OCHOBHOT CyMU NO3NKU (KpeauTy)

MNoratueHHA cyMKU NPOLISHTIB 32 NO3UKOIO
(kpeguTom)

|HWi He 3a3HaueHi y po3ainax -V sutpaTy

d

B. dinaHcosi 30608'A3aHHA YneHiB ciM'T geknapaHTa (rpH)

Nepenix ginancoanx 3c60a'asatb

Yeboro

¥ TOMY \MCHi 32 KOpACHOM

NoGposinbHe crpaxysanHA

HepnepxaeHe neHciitHe 3abesneveHHn

YTpumaHHa sasHaqeHoro y poaainax -V maiiha

MoraleHHs OCHOBHOT CyMK NO3UKK (KpeauTy)

NoralleHHA cymn NPOLEHTIB 32 NO3WKO
(xpeauTom)

3acsiguylo npaBUNbHICTL 3a3HaveHnx y uin Jeknapadii sinomocTen

Coy
(nu;nm(p)’

V2N

a5 205

Mpumitka. 1. Jeknapauis 3an0oBHIOETLCA | NOAAETLCA 0cODamu, 3a3HayeHUmMu y
nyHKTi 1 1 NiANYHKTI "a"” NYHKTY 2 YacTuMHW nepwoi cTaTTi 4, Ta ocobamu, 3azHayeHnmu 8
ab3aui nepwomy yacTuHn nepwoi ctarTi 11 3akory Ykpainu "MNpo 3acaan 3anobiranHs i
npoTuaii kopynuii®. Mpu ubomy ocobamu, 3asHaveHvmun B absaui nepwomy YacTwuHu
nepwoi cTaTtTi 11 uboro 3akoHy, BIAOMOCTI WOA0 BUTPAT (BKNARIB/BHECKIB) y aeknapauii
HE 3a3HAYaKTLCH.

2. [leknapaHT 3anoBHIOE Aex/lapauitoc BNACHOPYHHO YOPHUNBHOK abo KyNLKOBOKO
PYYKOIO CUHLOrO abO YOPHOrO KONLOPY TaKUM YMHOM, WO 3abe3neuye BinbHe YMTaAHHA
BHECEHWUX BIAOMOCTEWN.




